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GRUDZIEŃ 25, 2021                                                                    BOŻE NARODZENIE                                       
 

Piątek  24 grudnia 2021 - Wigilia 

22:00  1) †† Elżbieta i Adam Jarosz oraz Teresa i Władysław 
ZYGMUNT 

           2) Kamil (uwolnienie od lęków) 

24:00  1) za Parafian     
           2) za Liban                                                       
Modl. wiernych: †† Eugeniusz i Eugenia WOROSZYŁO           
 

Sobota  25 grudnia 2021 - Boże Narodzenie 
  8:30 Gabriela i Kamil CZERNECKI                             (Ks. Proboszcz)  
Modl. wiernych: Alicja (14. urodziny) 

10:30 †† Cecylia i Bronisław SKÓRKA  
Modl. wiernych: † Jan SZKOTAK 

12:30 o pragnienie Boga dla Stefana i Natashy oraz o łaskę 
chrztu dla Jeffa 

Nie ma Mszy św. o godz. 17:00 i 19:00! 
                                                                                                                                                          

Niedziela 26 grudnia 2021     
  8:30 † Stanisław LASKO (20. roczn. śm.)                         (Syn z rodziną)  
  9:30 Rodzina PRZETACZNIK 
10:30 †† Kazimierz i Stanisława MAROSEK                (Syn z rodziną)  
Modl. wiernych: † Krystyna ADAMCZAK                                                    
12:30 w intencji Kościoła Domowego                 

Nie ma Mszy św.  o godz. 19:30! 
                                     

Poniedziałek  27 grudnia 2021  
19:00  1) Ambrosio FRIAS Jr. (birthday)                                       
 

Wtorek 28 grudnia 2021  

10:00  1) za Parafian                        
           2) †† Józef MAY (syn), Józef MAY (ojciec)                  
           

Środa   29 grudnia 2021  

19:00   † Zbigniew (2. roczn. śm.) 

Modl. wiernych: Lilla i Jan PŁOSZAJ (25. rocznica ślubu)                                                               
 

Czwartek  30 grudnia 2021 
10:00  1) † Zbigniew ZYGNERSKI (2. roczn. śm.)          
           2) ks. Waldemar i ks. Paweł (dziękczynna za posługę kapłańską)     
 

Piątek   31 grudnia 2021 
17:00   David JOSE (birthday) – Msza św. w j. angielskim 
19:00     o dary Ducha Świętego dla Katarzyny i jej rodziny  
Modl. wiernych: † Jan TARNAWSKI                                    
                                                             

Sobota  1 stycznia 2022 – Świętej Bożej Rodzicielki 

10:30 o powodzenie w biznesie dla Euro-Max Brampton 
Modl. wiernych: † Zofia KOTYNIA (9. roczn. śm.)                                                                                                                         
12:30 dziękczynna za zdrowie Anny 
Modl. wiernych: Lolita PENALOSA 

Nie ma Mszy św. o godz. 17:00 i 19:00! 
                                                                                                                                                          

Niedziela 2 stycznia 2022 – Objawienie Pańskie 
 8:30 † Bolesław MLECZKO (30. roczn. śm.)                   (Córka z rodziną)              
10:30 † Zofia DYMERSKA               (Wnuczki: Aneta, Katarzyna i Mama)                                                                                                                       

12:30 Dorota, Andrzej, Leszek (o opiekę Matki Bożej)                                                                                                      
19:30 †† Maria i Piotr GRALA                            (Wnuczęta z rodzinami)  

Modl. wiernych: †† Jadwiga GOLAT, Pelagia GLISZCZYŃSKA 

 

 

Pasterka.      Iz 9; 1-3, 5-6;  Tt  2; 11-14;  Łk 2; 1-14. 

PSALM (96):            

Dziś się narodził Chrystus Pan, Zbawiciel. 

   

Boże Narodzenie:   Iz 52; 7-10;  Hbr  1; 1-6;  J 1; 1-18 

PSALM (98):             

Ziemia ujrzała swego Zbawiciela. 

 

26.XII.    Sr 3; 2-6, 12-14;  Kol  3; 12-21;  Łk 2; 41-52. 

PSALM (128):       
Błogosławiony, kto się boi Pana. 

 

OREMUS PRO INVICEM 
W naszej codziennej modlitwie za chrystusowców w tym tygodniu 
polecamy Bogu: 
Sobota, 25 grudnia, ks. Jacek Nowak 
Niedziela, 26 grudnia, ks. Marian Ogórek 
Poniedziałek, 27 grudnia, ks. Zygmunt Ostrowski 
Wtorek, 28 grudnia, ks. Richard Philiposki 
Środa, 29 grudnia, ks. Tomasz Pietrzak 
Czwartek, 30 grudnia, ks. Stanisław Poszwa 
Piątek, 31 grudnia, ks. Tadeusz Rusnak 
Sobota, 1 stycznia 2022, ks. Czesław Rybacki 
Niedziela, 2 stycznia, ks. Józef Siedlarz 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO przyjmie                          
w   niedzielę, 26 grudnia: 

Annika Leigh McCallum - córka Anne i James 
Dzieciom przyjmującym chrzest i ich rodzicom 
życzymy błogosławieństwa Bożego Dzieciątka, 
zdrowia i opieki Maryi w każdym dniu życia.  
 

NARODZENIE PAŃSKIE 
Po wyjątkowo długim adwencie świętujemy Narodzenie Pańskie. 
Wszystkich przybywających do kościoła prosimy o wypełnianie 
poleceń Rycerzy Kolumba dotyczących rozmieszczenia 
wiernych. Po wypełnieniu kościoła, wiernych kierujemy do sali 
parafialnej, gdzie będzie transmisja Mszy św. i gdzie zostanie 
udzielona Komunia św. Takie rozwiązanie stosowane jest we 
wszystkich kościołach w Kanadzie, które mają sale parafialne.  
Pozwala to zwiększyć ilość osób, które uczestniczą we Mszy św. 
Prosimy także, aby BEZWGLEDNIE przestrzegać obowiązku 
noszenia masek! Podczas Pasterek dostępna jest wyłącznie toaleta 
znajdująca się obok biura parafialnego.   
 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
Niedziela, 26 grudnia będzie obchodzona jako 
święto Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa.  
W naszym kościele będą odprawione cztery 
Msze św.: o godz. 8:30; 9:30; 10:30 i 12:30. Taki 
układ Mszy co godzinę, wymaga od nas 
dyscypliny. Po zakończeniu Mszy św. należy 
w miarę szybko opuścić kościół, używając 
wszystkich drzwi. Prosimy, aby nie zatrzymywać się w „ciągach 
komunikacyjnych”, a więc w drzwiach i w przedsionku kościoła. 
Ważne jest także opuszczenie parkingu, by nasze miejsce mogli 
zająć parafianie przyjeżdżający na następną Mszę. Nie będzie Mszy 
św. wieczorem o godz. 19:30. 



ZAKOŃCZENIE ROKU I PIERWSZY DZIEŃ NOWEGO ROKU 
Podczas Mszy św. na zakończenie roku, uroczyście przeprosimy 
Boga za wszystkie nasze zaniedbania, śpiewając podczas aktu 
pokuty Suplikacje. Na zakończenie zaś zaśpiewamy dziękczynne „Te 
Deum”. Za publiczne odmówienie tego hymnu można uzyskać odpust 
zupełny. Natomiast 1 stycznia, na początku Mszy św. zaśpiewamy 
hymn „O Stworzycielu Duchu przyjdź” za co również można uzyskać 
odpust zupełny.  

 

POSŁUGA RYCERZY KOLUMBA 
W tych gorących dniach niezmiennie pomocą służą nam Rycerze 
Kolumba. Ofiarują naszej wspólnocie swój własny czas. Jesteśmy im 
za to bardzo wdzięczni. 
 

WYSTAWA SZOPEK 
Zapraszamy do obejrzenia wystawy szopek, przygotowanych przez 
dzieci, która znajduje się obok obrazu Matki Boskiej 
Częstochowskiej. Dziękujemy wszystkim Rodzinom, które włączyły 
się do tej pięknej akcji! 
 

PRZYGOTOWANIE KOŚCIOŁA NA ŚWIĘTA 
Dziękujemy serdecznie Parafianom, którzy przygotowali kościół na 
święta: ustawili choinki, szopkę, zawiesili wieńce. Dzięki Waszej 
pracy do kościoła zawitała świąteczna atmosfera.  Dziękujemy także 
tym, którzy przynieśli kwiaty, które zdobią naszą świątynię.  
 

KOLĘDA, CZYLI WIZYTA DUSZPASTERSKA 
Zaraz po świętach rozpoczniemy kolędę, czyli wizytę duszpasterską. 
W przedsionku kościoła można znaleźć karty zaproszeń. Należy je 
wypełnić i zostawić w zakrystii. Następnie będziemy się kontaktowali 
z rodzinami ustalając dzień i godzinę spotkania. 
 

STAN BUDYNKU KOŚCIOŁA I PLEBANII 
Po przecieku w dachu nad garażem, który spowodował włączenie się 
alarmu przeciwpożarowego, a co za tym idzie wysoką karę finansową 
za niesłuszne wezwanie straży pożarnej, wynoszącą $1,465.20, stan 
dachów został zbadany przez trzy różne firmy, które wydały 
sprzeczne rekomendacje dotyczące remontu czy wymiany dachów. 
Na ostatnim posiedzeniu Rady Finansowej sformułowano wniosek, 
aby zwrócić się do Parafian, którzy posiadają odpowiednie 
kwalifikacje, by dokonali przeglądu stanu naszych budynków                       
i wskazali, co rzeczywiście i w jakim stopniu należy poprawić czy 
wymienić. Osoby, które są chętne do takiej pomocy są proszone                      
o kontakt z biurem parafialnym lub z proboszczem.  
 

MANDUKOWANIE SŁOWA BOŻEGO, CZYLI SPOŻYWANIE 
SŁOWA BOŻEGO 
Piątek, 24 grudnia: „znajdziecie Niemowlę owinięte w pieluszki                           
i leżące w żłobie».  (Łk 2,12) 
 

Sobota, 25 grudnia: „W Nim było życie, a życie było światłością ludzi.” 
(J  1, 4) 
 

Niedziela, 26 grudnia: „Potem poszedł z nimi i wrócił do Nazaretu.” 
(Łk 2, 51) 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

„Słowo stało się ciałem i 

zamieszkało wśród nas” – tymi 

słowami Święty Jan obwieszcza 

nam tajemnicę narodzin Chrystusa. 

W uroczystość Narodzenia 

Pańskiego, pochylamy się nad 

tajemnicą Boga, który dla nas i dla 

naszego zbawienia stał się 

człowiekiem.  

Niech czas świętowania tajemnicy 

obecności Boga wśród nas będzie 

przepełniony dobrocią, radością 

oraz życzliwością. 

Wszystkim parafianom i gościom 

życzymy radosnego świętowania, 

otwartości na przychodzącego 

Pana i Jego moc. Niech Bóg udziela 

wam obficie swoich darów, 

wspomaga swoim słowem                             

i błogosławieństwem na drogach 

codzienności.  

 

 

 

 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  

• poniedziałek, 27 grudnia - Święty Jan Apostoł, brat Świętego 
Jakuba Większego, umiłowany uczeń Jezusa, autor Ewangelii, 
Księgi Apokalipsy oraz trzech listów;  

• wtorek, 28 grudnia – Święci Młodziankowie, dzieci zamordowane 
z rozkazu Heroda po narodzinach Zbawiciela. Jest to dzień 
szczególnej modlitwy za dzieci nienarodzone oraz niemowlęta. 

 

MSZE ŚW. W OSTATNI DZIEŃ ROKU 
W piątek, 31 grudnia, Msze św. odprawione zostaną o godz. 17:00 
(w j. angielskim) oraz o 19:00 (w j. polskim)  
 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI 
W sobotę, 1 stycznia, przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki 
Maryi. Przez wstawiennictwo Bogurodzicy będziemy modlić się                       
o pokój na świecie oraz wypraszać Boże błogosławieństwo na Nowy 
Rok 2022.  Msze św. odprawione zostaną o godz. 10:30 i 12:30. 
 

PROGRAM NOWOROCZNY 
 

PIĄTEK, 31 GRUDNIA - SYLWESTER 
Msze św. o godz.  17:00 (po angielsku) oraz 19:00 (po polsku) 

 

SOBOTA, 1 STYCZNIA – NOWY ROK 
Msze św. o godz. 10:30 i 12:30  

Nie ma Mszy św. wieczornych o godz. 17:00 i 19:00! 
 

NIEDZIELA, 2 STYCZNIA – TRZECH KRÓLI 
o godz. 8:30, 10:30, 12:30 – 19:30  

 



BIERZMY PRZYKŁAD Z RODZINY Z NAZARETU 
Historia narodzin Samuela stanowi budujący 
przykład dla współczesnej rodziny. Powinna ona 
tworzyć domowy Kościół, w którym każdy ma do 
spełnienia swoją rolę. Podobnie było w życiu 
Świętej Rodziny z Nazaretu, która pielgrzymuje do 
Jerozolimy. Zwyczaj pielgrzymowania wypływał                   
z przepisu zawartego w Księdze Powtórzonego 
Prawa, gdzie zobowiązuje się mężczyznę do nawiedzenia świątyni               
z okazji świąt: Przaśników, Tygodni i Namiotów. Zatem wędrówka 
Józefa do Miejsca Świętego wynikała z jego gorliwości religijnej                         
i podporządkowania życia swojego i swoich bliskich Prawu Bożemu. 
Ten ważny moment w życiu Świętej Rodziny jest też zapowiedzią 
przyszłej misji Jezusa.  
Módlmy się, aby nasze rodziny były środowiskiem wzrastania                                
w wierze, nadziei oraz miłości do Boga i ludzi. Wsłuchujmy się z wiarą 
w słowa życia i pozwólmy Bogu mówić do naszego serca.  
 

Modlitwa św. Jana Pawła II w intencji rodzin 

Boże, od którego pochodzi wszelkie ojcostwo w niebie                     

i na ziemi.  

Ojcze, który jesteś Miłością i Życiem. Spraw, aby każda 

ludzka rodzina na ziemi przez Twego Syna, Jezusa 

Chrystusa narodzonego z Niewiasty, i przez Ducha 

Świętego stawała się prawdziwym przykładem życia                     

i miłości dla coraz to nowych pokoleń. 

Spraw, aby Twoja łaska kierowała myśli i uczynki 

małżonków ku dobru ich własnych rodzin i wszystkich 

rodzin na świecie. 

Spraw, aby młode pokolenie znajdowało w rodzinach 

mocne oparcie dla swego człowieczeństwa i jego rozwoju 

w prawdzie i miłości. 

Spraw, aby miłość umacniana łaską Sakramentu 

Małżeństwa okazywała się mocniejsza od wszelkich 

słabości i kryzysów, przez jakie nieraz przechodzą nasze 

rodziny. 

Spraw wreszcie - błagamy Cię o to za pośrednictwem 

Świętej Rodziny z Nazaretu - ażeby Kościół wśród 

wszystkich narodów ziemi mógł owocnie spełniać swe 

posłannictwo w rodzinach i poprzez rodziny. 

Przez Chrystusa Pana naszego, który jest Drogą, Prawdą 

i Życiem na wieki wieków. Amen. 
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU                                              
W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 
W poniedziałek i środę adoracja Najświętszego Sakramentu będzie 
od godz. 18:00; we wtorek i czwartek – od godz. 9:00. 
Nie będzie adoracji w piątek 31 grudnia i sobotę, 1 stycznia. 
 

AKTUALIZACJA ADRESÓW 
Pokwitowania podatkowe za ofiary złożone w roku 2021 będą 
wysyłane pocztą. Zwracamy się więc z prośbą do rodzin, które                         
w ostatnim roku zmieniły adres zamieszkania o przekazanie nowych 
danych do biura (można zapisać na kopercie). 
Przypominamy również, że aby ofiary ukazały się na tegorocznym 
pokwitowaniu, to donacja musi wpłynąć do kościoła najpóźniej 31 
grudnia. Datki przekazane po tej dacie będą się zaliczały do 2022 
roku (bez względu na datę koperty ofiarnej). 

Boga Narodzenie... 

Gdzieś w polu, w grocie, Bóg się rodzi, 

wszechmocny Król wszego stworzenia, 

gdzież mu piernaty, przepych dworski, 

któż poznał Boskie zamierzenia? 
 

Chłód nocy, ciemność w gwiazdy blasku, 

co zmierzchem wzeszła, Betlejemska, 

by drogowskazem być na wieki, 

by wskazać ludziom święte miejsca. 
 

Jemu Hosanna chór Anielski, 

Jemu w pochodzie Trzej Królowie, 

swe dary niosą, hołd oddają,  

Bogu naszemu jedynemu... 
 

Już dwa tysiące lat minęło, 

Dzień ten śle radość, ludziom Pokój, 

braterstwo Świątecznego Stołu, 

pieśń naszych kolęd rozbrzmiewa wokół. 
 

Nie Starszych waśnie, lecz Komunia 

daje nam radość świętowania, 

szczere Życzenia wszędy ślemy, 

zdrowia i naszych snów spełnienia... 
 

Snów o wolności, o zdrowiu, szczęściu, 

zgody w Rodzinach, pociechy z dzieci 

i by wygasły wśród nas wsze spory, 

Gwiazda z Betlejem niechaj nam świeci! 
 

Wiesław Sadowiński - Boże Narodzenie 2021 r. 
 

 
DBAJMY O SIEBIE 
W tym okresie zwiększonej frekwencji w kościele, szczególnie 
przypominamy o obowiązku noszenia masek w kościele, 
dezynfekcji rąk oraz przetarciu ławek serwetkami po 
zakończonej liturgii. 

Prosimy dostosować się do wskazań wolontariuszy! 
 

DROGI PARAFIANINIE - PRZEPROWADZIŁEŚ SIĘ, ZMIENIŁEŚ 
NUMER TELEFONU – POWIADOM NAS! 

NIE NA LIŚCIE PARAFIAN? – DOKONAJ ZAPISU! 
 

Serdeczne podziękowania za wspieranie parafii w tym trudnym 
czasie. Niech Dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność. 
 

BIURO PARAFIALNE będzie nieczynne w poniedziałek i wtorek 
(27 i 28 grudnia). 

=================================================== 
 
 
 
 

W kościele w dalszym ciągu 

obowiązują maski. 
Prosimy o zachowanie 2m odstępów od osób 
niemieszkających pod tym samym dachem 

 



 
 

 



 

 

KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

  * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

MARTA SUCHTA THERAPY, MSW, RSW 

www.martasuchtatherapy.com 
Are you feeling stressed, lonely, disconnected, depressed or 
anxious? Are you having some relationship issues, struggling with 
addiction, addictive behaviour or substance use? Marta is a 
Registered Social Worker (RSW), Psychotherapist who provides 
counselling and therapy to individuals, couples and families. She 
has a Master of Social Work (MSW) from the University of Toronto. 

Marta speaks Polish too. Please call her at (647) 372-1466 or email at: 
martasmsw@gmail.com  for a FREE 30 minute clinical therapy consultation. Most 
employment benefits and insurance providers cover Master level social work services. 

 

 

 

Miejsce na Twoją reklamę 

Informacje: 416-332-0724  

OLQueenofPolandSC@archtoronto.org 

RYSZARD ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 - 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 

Kom. (416) 571-3662 
 

* Instalacja,  
  * Czyszczenie  

    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Wynajem hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

 

 
 

www.offthegroundfilms.com 
 

info@offthegroundfilms.com 

 

 

Senior ‘handyman’ pomoże podczas: 

• renowacji, 
• malowania, 

• napraw, 

• prac ogrodowych na działce  

i innych. 

416 722 5324 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 

PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 
ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 

VIDEO TRANSFER VHS na DVD 
VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

  

 

(416) 537-0000 

www.polimex.com 
    

• Paczki do Polski i Europy,  

• przeprowadzki,  

• bilety lotnicze,  

• wczasy, pielgrzymki, wycieczki  
 

141 Roncesvalles Ave, Toronto, ON  

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 
 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 

416-332-0724 lub OLQueenofPolandSC@archtoronto.org 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 
 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

  HealthQuest Chiropractic                   ALIGN HEALTH & WELLNESS 
   22 Bartley Dr                                              22 Richmond St. # 205  
   North York, ON M4A 1B8                          Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

  (416) 288-0666                  (905) 883-0106 
 

TICO # 

50022313
3 

 
 

 

 
 

 
 

 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  

 16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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